

COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI s XXIV

Fornecedor: Andreghetto & Sato Ltda ME
CNPJ: 03.933.924/0001-39

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Envelope ofício	03/06/03	2004	und	0,04	450	18,00

Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda
CNPJ: 44.567.642/0001-42

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Gasolina Aditivada	03/06/03	COO 6053	lts	2,10	57,789	121,59
Gasolina Aditivada	09/06/03	COO 6910	lts	2,10	20,575	43,29
Helix Super 20w50 500ml	09/06/03	COO 6910	lts	5,00	1	5,00
Gasolina Aditivada	20/06/03	COO 8692	lts	2,10	53,798	113,17

Fornecedor: Cícero Sabino de Araújo
CNPJ: 03.808.025/0001-04

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Água Mineral 20 litros	09/06/03	3073	und	3,50	6	21,00
Caixa de copo de água mineral 300 ml	09/06/03	3073	und	8,00	1	8,00
Água Mineral 20 litros	13/06/03	3075	und	3,50	3	10,50

Fornecedor: Claudete Cano Pio Bastos EPP
CNPJ: 04.384.901/0001-85

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Alcool Multialcool Trad. 1 lt	26/06/03	8287	und	2,15	3	6,45
Cera líquida Brilho Fácil Incolor 750 ml	26/06/03	8287	und	4,29	3	12,87
Gleid toque de frescor lavanda refil	26/06/03	8287	und	4,20	2	8,40
Gleid toque de frescor bosque pinho refil	26/06/03	8287	und	4,20	1	4,20
Rodo para pia lobo	26/06/03	8287	und	1,60	1	1,60
Brilha aluminio tradicional 500 ml	26/06/03	8287	frs	1,15	3	3,45
Velas platina N=3 77 G	26/06/03	8287	pç	0,95	2	1,90
Água sanitária Q Boa 1 lt	26/06/03	8287	und	0,98	1	0,98

Fornecedor: Dércio dos Reis de Oliveira ME
CNPJ: 44.929.727/0001-23

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Palito dente c/ 200 unidades	25/06/03	2475	cx	0,30	1	0,30
Pano p/ limpeza Perfex	25/06/03	2475	und	3,50	3	10,50
Guardanapo de papel	25/06/03	2475	pct	0,40	6	2,40
Garrafa térmica Invicta	25/06/03	2475	und	23,50	1	23,50

Fornecedor: Eder Kenji Honda ME
CNPJ: 03.661.515/0001-20

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Prop Limp	25/06/03	53	lts	23,00	1	23,00

Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini ME
CNPJ: 00.979.509/0001-28

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Bateria Motorola 4258	05/06/03	COO 008991	und	97,00	1	97,00

Fornecedor: Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda
CNPJ: 65.512.790/0001-30

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtda.	Valor total
Extensão PP 20 mts	02/06/03	14478	und	15,86	1	15,86
Plug RJ 45 8x8 Nivel 5	05/06/03	14511	und	0,40	4	1,60
Cabo para rede computador 8 vias N5	05/06/03	14511	und	0,65	20	13,00
Parafuso A Atar 4,8 x 16	05/06/03	14511	und	0,04	4	0,16
Bateria Sel. 12V 7A comum	16/06/03	14556	und	59,30	2	118,60

Fornecedor: Midopa - Best Plus Import Ltda
CNPJ: 56.180.219/0001-74

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Mini Disc Sony caixa c/10 unidades	06/06/03	1546	und	8,90	10	89,00

Fornecedor: Luciana França Morcelli Guandalini ME
CNPJ: 00.979.509/0001-28

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Bateria Motorola 4258	05/06/03	COO 8991	und	97,00	1	97,00

Fornecedor: N. dos Santos Panorama ME
CNPJ: 02.991.555/0001-78

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
CDR TDK	13/06/03	2950	und	2,45	10	24,50
CDR W TDK	13/06/03	2950	und	5,35	5	26,75
Envelope 340 ouro	23/06/03	3035	CX	16,94	1	16,94
Grampo 26/6 ACC	23/06/03	3035	cx	1,92	1	1,92
Clips nº 3	23/06/03	3035	cx	5,12	1	5,12
Durex 12x30 Aldebrás	23/06/03	3035	cx	0,74	2	1,48

Fornecedor: Takami Shibata & cia. Ltda ME
CNPJ: 43.980.713/0001-71

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Relógio de parede Heller Center	05/06/03	321	pç	20,00	1	20,00

Fornecedor: Tilibra S/A Produtos de Papelaria
CNPJ: 44.990.901/0001-43

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Copimax Laser Oficio 9 c/ 50 resmas	12/06/03	73.741	cx	115,35	4	461,40
Diskett Maxell 3 1/2 c/ 10 unidades	12/06/03	73,741	cx	10,22	1	10,22
Diskett Maxell 3 1/2 c/ 10 unidades	12/06/03	73.741	cx	10,23	1	10,23

Fornecedor: Tk Shoubai Comércio de Alimentos Ltda ME
CNPJ: 00.879.499/0001-59

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Limp. Vidro Veja refil	25/06/03	292	pç	2,55	2	5,10
Chá Mate Leão 200 gr	25/06/03	292	cx	1,95	12	23,40
Café Jaguarí Extra forte	25/06/03	292	cx	3,22	10	32,20

Fornecedor: Posto da Torre Ltda
CNPJ: 46.892.261/0001-64

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	12/06/03	100974	lts		57	118,71

Fornecedor: Auto Posto Uberlândia Ltda
CNPJ: 02.595.698/0001-60

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	09/06/03	68142	lts		48,309	100,00

Fornecedor: Martinelli Auto Posto Ltda
CNPJ: 04.473.193/0001-59

PRODUTO	Data	NF	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina Aditivada	12/06/03	383865	lts		52,369	101,02